

臺南市下營區公所104年殯葬設施回饋金支用明細表公告

執行期程：104年1月1日至104年12月31日

| 104年下營區殯葬設施回饋金核定數 | | 414,057 | | |
|-------------------|------------------|---------|---------|----|
| 日期 | 支出項目 | 支出金額 | 餘額 | 備註 |
| 104/4/14 | 大埤里公廁清潔費 | 4,000 | 410,057 | |
| 104/4/14 | 大屯里購買環境清潔用品 | 7,200 | 402,857 | |
| 104/4/17 | 大埤里文康活動(烏山頭 葫蘆埤) | 17,600 | 385,257 | |
| 104/4/22 | 甲中里購買環境清潔用品 | 5,000 | 380,257 | |
| 104/4/22 | 下營里購買環境清潔用品 | 5,000 | 375,257 | |
| 104/4/22 | 大埤里公廁整修費 | 30,743 | 344,514 | |
| 104/4/30 | 紅厝里印表機修理費 | 5,000 | 339,514 | |
| 104/5/5 | 大埤里購買背負式吹風機 | 12,500 | 327,014 | |
| 104/5/19 | 營前里購買環境清潔用品 | 5,000 | 322,014 | |
| 104/5/21 | 後街里購買環境清潔用品 | 5,000 | 317,014 | |
| 104/5/21 | 大屯里維修景觀花台 | 66,690 | 250,324 | |
| 104/6/9 | 開化里購買環境清潔用品 | 5,000 | 245,324 | |
| 104/6/9 | 西連里購買環境清潔用品 | 5,000 | 240,324 | |
| 104/6/15 | 賀建里購買環境清潔用品 | 5,000 | 235,324 | |
| 104/6/17 | 大屯里文康活動(屏東 台東) | 30,000 | 205,324 | |
| 104/7/7 | 中營里購買宣導品 | 5,000 | 200,324 | |
| 104/7/7 | 茅港里購買宣導品 | 5,000 | 195,324 | |
| 104/7/7 | 新興里文康活動門票 | 5,000 | 190,324 | |
| 104/7/14 | 大埤里購買廣播擴大機 | 26,000 | 164,324 | |
| 104/8/27 | 大屯里環境整理僱工 | 12,000 | 152,324 | |
| 104/9/11 | 大埤里錄影主機及攝影維修 | 3,500 | 148,824 | |

